ATTESTAZIONE Al SENSI ART. 45 E 46 DEL REGOLAMENTO DI
CONTABILITA’ DELL’ENTE

Visto favorevole per la regolarita contabile della presente determinazione e per ’attestazione della
copertura finanziaria della spesa di cui in determina, impegnata sulla disponibilita esistente nel bilancio
del corrente esercizio ai capitoli ed agli interventi retro descritti. La stessa, ai sensi degh articoli 45 e 46

del Regolamento d1! Contablhta & esecutiva. -
; ga}'* A {

Allumiere, 1i ﬁ}”‘% Ut § W

(\pg(}wa\{)
af

UNIVERSITA’ AGRARIA DI ALLUMIERE

Provincia di Roma

ek hkdehd

SETTORE TECNICO MANUNENTIVO AMBIENTALE

NOTE: R

i
ATTON® 011 | OGGETTO: Liquidazione spese per il servizio di certificazione biologiche per

| Panno 2019, CCPB srl.
DEL 10 Gennaio 2020|

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo dell’Universitd Agraria di Allumiere a

partire dal giorno b FEB 1020 per 15 giorni consecutivi, con protocollo n® &/ 200 alla
categoria ¢
o ay T Rf,ﬁ, [
i - B & " :
Allumiere, i -6 FEB 020 ﬁ o 5“»’? I; RSSO
p {m:oq RO D! \} ¢
z‘u, VWA / S %%<m s
'?}”
&%@

File:A(determina)\determinazionel.doc

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Vista la delibera della Deputazione Agraria n® 44 del 14.03.2001 con la quale veniva affidato il servizio di
confrollo dell’azienda agricola zootecnica dell’Ente alla ditta CCPB di Bologna e certificazioni delle
produzioni biologiche;

Visto il Regolamento dell’Ente per I’acquisizione in economia di fornitura, servizi e lavori approvato con
delibera consiliare n. 11 del 20.06.2012;

Vista la fattura n. 197/A del 13.01.2020 assunta al protocollo dell’Ente al n® 0074 del 14 Gennaio 2020,
presentata dalla ditta CCPB srl di Bologna per le certificazioni e controlli biologici per I’anno 2019 per
I’agricoltura e la zootecnia per un importo di totale di € 4.845,44;

Vista la Deliberazione della Deputazione Agraria n. 26 del 04.09.2017;

Riscontrata la regolarita delle prestazioni eseguite ¢ delle note presentate;

Preso atto che la ditta ha comunicato il proprio conto corrente dedicato agli appalti ai sensi dell’art. 3
comma 7 della legge 13/08/2010, n. 136;

Vista la Delibera Consiliare n. 12 del 18.06.2019 con la quale veniva approvato il Bilancio di Previsione
2019,

Vista la Delibera della Deputazione Agraria n® 27 del 05.08.2019 con la quale veniva approvato il P.E.G.
2019 ed il riparto delle dotazioni finanziarie ai responsabili dei settori;

Ritenuto pertanto procedere alla liquidazione delle somme;

Vista la legge 168/2017,;

Visto lo Statuto ed il Regolamento di Contabilitd dell’Ente vigenti:

DETERMINA

Di assumere le premesse sopraesposte quale parte integrante e motivo determinante per ’adozione del
presente provvedimento;

Di liquidare, per i motivi di cui in narrativa, alla CCPB srl di Bologna I'importo di € 4.845,44 con
prelevamento dal cap. 135/00 Residui passivi 2019;

Di accreditare la somma di € 4.845,44 sul c/corrente dedicato IBAN: IT62P0888302400015000082132.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

GGE% §:E§KT% Giﬁltiero




